

Lucrari de reparatie a pantelor ferestrelor in blocurile de locuinte

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 833 809,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)Academiei, 10				
1	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	85,8000	51,24 15,60	4 395,97 1 338,48
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	34,3200	5,70 1,80	195,63 61,78
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	34,3200	37,85 33,00	1 298,89 1 132,56
4	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	34,3200	127,50 89,16	4 375,70 3 059,97
5	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	34,3200	29,80 18,60	1 022,73 638,35
6	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	1,0000	37,50 0,00	37,50 0,00
7	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	7,0000	95,00 0,00	665,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			11 991,42

1	2	3	4	5	6	7
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)Academiei, 10 Inklusiv salariu				11 991,42 6 231,14
		2. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)Aerodromului, 2				
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,0000	5,70 1,80	51,30 16,20
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	9,0000	37,85 33,00	340,62 297,00
10	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	9,0000	127,50 89,16	1 147,47 802,44
11	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	9,0000	29,80 18,60	268,20 167,40
12	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	0,2000	37,50 0,00	7,50 0,00
13	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	6,0000	95,00 0,00	570,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 385,09
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)Aerodromului, 2 Inklusiv salariu				2 385,09 1 283,04
		3. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Albisoara, 16				
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	27,0000	25,20 25,20	680,40 680,40
15	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat 1700x580 mm, 400x850 mm	m2	27,0000	1 551,08 66,54	41 879,05 1 796,58
16	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	277,0000	51,23 15,60	14 192,09 4 321,20

1	2	3	4	5	6	7
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	69,0000	5,70 1,80	393,30 124,20
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	69,0000	37,85 33,00	2 611,41 2 277,00
19	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	69,0000	127,50 89,16	8 797,29 6 152,04
20	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	173,4700	29,80 18,60	5 169,41 3 226,54
21	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	3,0000	37,50 0,00	112,50 0,00
22	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	27,0000	95,00 0,00	2 565,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			76 400,45
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Albisoara, 16 Inklusiv salariu				76 400,45 18 577,96
		4. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Bogdan Voievod, 2/2				
23	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	122,0000	51,24 15,60	6 250,67 1 903,20
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	49,2000	5,70 1,80	280,44 88,56
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	49,2000	37,85 33,00	1 862,05 1 623,60
26	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	49,2000	127,50 89,16	6 272,84 4 386,67
27	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de	m2	49,2000	29,80 18,60	1 466,16 915,12

1	2	3	4	5	6	7
		vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent				
28	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	0,5000	37,50 0,00	18,75 0,00
29	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	6,0000	95,00 0,00	570,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			16 720,91
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Bogdan Voievod, 2/2 Inklusiv salariu				16 720,91 8 917,15
		5. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Cantemir, 5				
30	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	147,0000	65,15 24,00	9 577,05 3 528,00
31	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	405,0000	51,23 15,60	20 750,17 6 318,00
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	162,0000	5,70 1,80	923,40 291,60
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	162,0000	37,85 33,00	6 131,12 5 346,00
34	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	162,0000	127,50 89,16	20 654,51 14 443,92
35	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	162,0000	29,80 18,60	4 827,60 3 013,20
36	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	4,0000	37,50 0,00	150,00 0,00
37	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	18,0000	95,00 0,00	1 710,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			64 723,85

1	2	3	4	5	6	7
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Cantemir, 5 Inklusiv salariu				64 723,85 32 940,72
		6. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)bd. Dacia, 44				
38	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	66,0000	25,20 25,20	1 663,20 1 663,20
39	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat 1700x580 mm, 400x850 mm	m2	66,0000	1 551,08 66,54	102 371,05 4 391,64
40	CK26B	Glafuri montate la ferestre	m	65,0000	65,15 24,00	4 234,75 1 560,00
41	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	513,0000	51,23 15,60	26 283,55 8 002,80
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	202,0000	5,70 1,80	1 151,40 363,60
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	202,0000	37,85 33,00	7 644,98 6 666,00
44	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	202,0000	127,50 89,16	25 754,39 18 010,32
45	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	202,0000	29,80 18,60	6 019,60 3 757,20
46	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	10,0000	37,50 0,00	375,00 0,00
47	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	24,0000	95,00 0,00	2 280,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			177 777,92
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)bd. Dacia, 44 Inklusiv salariu				177 777,92 44 414,76

1	2	3	4	5	6	7
		7. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)bd. Decebal, 63				
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	17,0000	5,70 1,80	96,90 30,60
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	17,0000	37,85 33,00	643,39 561,00
50	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	17,0000	127,50 89,16	2 167,44 1 515,72
51	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	17,0000	29,80 18,60	506,60 316,20
52	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	0,5000	37,50 0,00	18,75 0,00
53	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	8,0000	95,00 0,00	760,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 193,08
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)bd. Decebal, 63 Inklusiv salariu				4 193,08 2 423,52
		8. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Dr. Viilor, 42				
54	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	233,2800	51,24 15,60	11 952,11 3 639,17
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	93,3100	5,70 1,80	531,87 167,96
56	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	93,3100	37,85 33,00	3 531,45 3 079,23
57	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	93,3100	127,50 89,16	11 896,75 8 319,52

1	2	3	4	5	6	7
58	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	93,3100	29,80 18,60	2 780,64 1 735,57
59	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	5,0000	37,50 0,00	187,50 0,00
60	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	12,0000	95,00 0,00	1 140,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			32 020,32
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Dr. Viilor, 42 Inklusiv salariu				32 020,32 16 941,45
		9. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Gh. Asachi, 11/1				
61	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	182,8800	51,24 15,60	9 369,87 2 852,93
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	73,1500	5,70 1,80	416,95 131,67
63	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	73,1500	37,85 33,00	2 768,47 2 413,95
64	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	73,1500	127,50 89,16	9 326,39 6 522,05
65	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	73,1500	29,80 18,60	2 179,87 1 360,59
66	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	5,0000	37,50 0,00	187,50 0,00
67	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	12,0000	95,00 0,00	1 140,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			25 389,05

1	2	3	4	5	6	7
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Gh. Asachi, 11/1 Inklusiv salariu				25 389,05 13 281,19
		10. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Gh. Madan, 87/2				
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	51,0000	5,70 1,80	290,70 91,80
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	51,0000	37,85 33,00	1 930,16 1 683,00
70	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	51,0000	127,50 89,16	6 502,35 4 547,16
71	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	51,0000	29,80 18,60	1 519,80 948,60
72	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	1,0000	37,50 0,00	37,50 0,00
73	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	12,0000	95,00 0,00	1 140,00 0,00
		<i>Total</i>				11 420,51
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Gh. Madan, 87/2 Inklusiv salariu				11 420,51 7 270,56
		11. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Gh. Madan, 87/3				
74	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	379,2000	51,23 15,60	19 428,31 5 915,52
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	151,0000	5,70 1,80	860,70 271,80
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	151,0000	37,85 33,00	5 714,82 4 983,00
77	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec	m2	151,0000	127,50 89,16	19 252,05 13 463,16

1	2	3	4	5	6	7
		uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS				
78	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	151,0000	29,80 18,60	4 499,80 2 808,60
79	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	1,0000	37,50 0,00	37,50 0,00
80	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	12,0000	95,00 0,00	1 140,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			50 933,18
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Gh. Madan, 87/3 Inclusiv salariu				50 933,18 27 442,08
		12. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str.I. Creanga, 82/1				
81	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	300,0000	51,24 15,60	15 370,50 4 680,00
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	120,6400	5,70 1,80	687,65 217,15
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	120,6400	37,85 33,00	4 565,79 3 981,12
84	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	120,6400	127,50 89,16	15 381,23 10 756,26
85	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	120,6400	29,80 18,60	3 595,07 2 243,90
86	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	1,0000	37,50 0,00	37,50 0,00
87	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	16,0000	95,00 0,00	1 520,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			41 157,74
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str.I. Creanga, 82/1 Inklusiv salariu				41 157,74 21 878,43
		13. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Independentei, 14/4				
88	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	121,0000	51,23 15,60	6 199,43 1 887,60
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	48,3000	5,70 1,80	275,30 86,94
90	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	48,3000	37,85 33,00	1 827,98 1 593,90
91	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	48,3000	127,50 89,16	6 158,12 4 306,43
92	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	48,3000	29,80 18,60	1 439,34 898,38
93	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	2,0000	37,50 0,00	75,00 0,00
94	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	8,0000	95,00 0,00	760,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			16 735,17
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Independentei, 14/4 Inklusiv salariu				16 735,17 8 773,25
		14. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Ismail, 102/3				
95	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	74,0000	51,23 15,60	3 791,39 1 154,40
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	30,0000	5,70 1,80	171,00 54,00

1	2	3	4	5	6	7
97	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	30,0900	37,85 33,00	1 138,80 992,97
98	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	30,0900	127,50 89,16	3 836,38 2 682,82
99	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	30,0900	29,80 18,60	896,68 559,67
100	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	1,0000	37,50 0,00	37,50 0,00
101	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	6,0000	95,00 0,00	570,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			10 441,75
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Ismail, 102/3 Inklusiv salariu				10 441,75 5 443,86
		15. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Ismail, 84				
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	250,0000	5,70 1,80	1 425,00 450,00
103	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	250,0000	37,85 33,00	9 461,61 8 250,00
104	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	250,0000	127,50 89,16	31 874,25 22 290,00
105	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	250,0000	29,80 18,60	7 450,00 4 650,00
106	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	2,0000	37,50 0,00	75,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
107	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	15,0000	95,00 0,00	1 425,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			51 710,86
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Ismail, 84 Inklusiv salariu				51 710,86 35 640,00
		16. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. M. Dragan, 32				
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,0000	5,70 1,80	57,00 18,00
109	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,0000	37,85 33,00	378,46 330,00
110	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	10,0000	127,50 89,16	1 274,97 891,60
111	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	10,0000	29,80 18,60	298,00 186,00
112	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	1,0000	37,50 0,00	37,50 0,00
113	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	6,0000	95,00 0,00	570,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 615,93
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. M. Dragan, 32 Inklusiv salariu				2 615,93 1 425,60
		17. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. M. Dragan, 34-2				
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,0000	5,70 1,80	57,00 18,00
115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,0000	37,85 33,00	378,46 330,00

1	2	3	4	5	6	7
116	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	10,0000	127,50 89,16	1 274,97 891,60
117	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	10,0000	29,80 18,60	298,00 186,00
118	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	0,5000	37,50 0,00	18,75 0,00
119	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	6,0000	95,00 0,00	570,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 597,18
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. M. Dragan, 34-2 Inklusiv salariu				2 597,18 1 425,60
		18. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. M. Basarab, 5/5				
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	31,0000	5,70 1,80	176,70 55,80
121	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	31,0000	37,85 33,00	1 173,23 1 023,00
122	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	31,0000	127,50 89,16	3 952,41 2 763,96
123	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	31,0000	29,80 18,60	923,80 576,60
124	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	2,0000	37,50 0,00	75,00 0,00
125	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	16,0000	95,00 0,00	1 520,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			7 821,14

1	2	3	4	5	6	7
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. M. Basarab, 5/5 Inklusiv salariu				7 821,14 4 419,36
		19. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Mircea cel Batrin, 12				
126	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	7,0000	25,20 25,20	176,40 176,40
127	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2	m2	7,0000	1 551,07 66,54	10 857,51 465,78
128	CK26B	Glafuri montate la ferestre	m	14,0000	65,15 24,00	912,10 336,00
129	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	347,9000	5,70 1,80	1 983,02 626,22
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	347,9000	37,85 33,00	13 166,78 11 480,70
131	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	347,9000	127,50 89,16	44 356,20 31 018,76
132	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	347,9000	29,80 18,60	10 367,42 6 470,94
133	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	1,0000	37,50 0,00	37,50 0,00
134	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	15,0000	95,00 0,00	1 425,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			83 281,93
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Mircea cel Batrin, 12 Inklusiv salariu				83 281,93 50 574,80
		20. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Mircea cel Batrin, 27/2				

1	2	3	4	5	6	7
135	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	227,1200	51,23 15,60	11 636,48 3 543,07
136	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	90,8000	5,70 1,80	517,56 163,44
137	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	90,8000	37,85 33,00	3 436,45 2 996,40
138	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	90,8000	127,50 89,16	11 576,74 8 095,73
139	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	90,8000	29,80 18,60	2 705,84 1 688,88
140	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	1,0000	37,50 0,00	37,50 0,00
141	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	15,0000	95,00 0,00	1 425,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			31 335,57
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Mircea cel Batrin, 27/2 Inclusiv salariu				31 335,57 16 487,52
		21. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Minsk, 26				
142	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,0000	5,70 1,80	51,30 16,20
143	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	9,0000	37,85 33,00	340,62 297,00
144	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	9,0000	127,50 89,16	1 147,47 802,44
145	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de	m2	9,0000	29,80 18,60	268,20 167,40

1	2	3	4	5	6	7
		vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent				
146	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	0,5000	37,50 0,00	18,75 0,00
147	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	6,0000	95,00 0,00	570,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 396,34
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Minsk, 26 Inklusiv salariu				2 396,34 1 283,04
		22. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Minsk, 26/2				
148	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,0000	5,70 1,80	57,00 18,00
149	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,0000	37,85 33,00	378,46 330,00
150	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	10,0000	127,50 89,16	1 274,97 891,60
151	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	10,0000	29,80 18,60	298,00 186,00
152	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	0,5000	37,50 0,00	18,75 0,00
153	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	6,0000	95,00 0,00	570,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 597,18
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Minsk, 26/2 Inklusiv salariu				2 597,18 1 425,60
		23. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Minsk, 28				
154	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,0000	5,70	51,30

1	2	3	4	5	6	7
					1,80	16,20
155	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	9,0000	37,85 33,00	340,62 297,00
156	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	9,0000	127,50 89,16	1 147,47 802,44
157	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	9,0000	29,80 18,60	268,20 167,40
158	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	0,5000	37,50 0,00	18,75 0,00
159	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	6,0000	95,00 0,00	570,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 396,34
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Minsk, 28 Inklusiv salariu				2 396,34 1 283,04
		24. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Muncesti, 170				
160	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	247,0000	51,24 15,60	12 655,05 3 853,20
161	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	99,0000	5,70 1,80	564,30 178,20
162	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	99,0000	37,85 33,00	3 746,79 3 267,00
163	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	99,0000	127,50 89,16	12 622,21 8 826,84
164	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	99,0000	29,80 18,60	2 950,20 1 841,40

1	2	3	4	5	6	7
165	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	1,0000	37,50 0,00	37,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			32 576,05
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Muncesti, 170 Inklusiv salariu				32 576,05 17 966,64
		25. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Muncesti, 784				
166	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	270,0000	51,24 15,60	13 833,45 4 212,00
167	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	108,0000	5,70 1,80	615,60 194,40
168	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	108,0000	37,85 33,00	4 087,42 3 564,00
169	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	108,0000	127,50 89,16	13 769,68 9 629,28
170	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	108,0000	29,80 18,60	3 218,40 2 008,80
171	TsH92B	Incarcarea in auto	t	3,0000	66,60 66,60	199,80 199,80
172	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	3,0000	180,60 180,60	541,80 541,80
173	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	3,0000	37,50 0,00	112,50 0,00
174	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	10,0000	95,00 0,00	950,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			37 328,65
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Muncesti, 784 Inklusiv salariu				37 328,65 20 350,08

1	2	3	4	5	6	7
		26. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Muncesti, 794				
175	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	358,0000	51,24 15,60	18 342,13 5 584,80
176	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	358,0000	5,70 1,80	2 040,60 644,40
177	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	358,0000	37,85 33,00	13 549,03 11 814,00
178	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	358,0000	127,50 89,16	45 643,93 31 919,28
179	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	358,0000	29,80 18,60	10 668,40 6 658,80
180	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	2,0000	37,50 0,00	75,00 0,00
181	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	16,0000	95,00 0,00	1 520,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			91 839,09
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Muncesti, 794 Inklusiv salariu				91 839,09 56 621,28
		27. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. P. Zadnipru, 1				
182	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	438,8800	51,24 15,60	22 486,03 6 846,53
183	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	173,9500	5,70 1,80	991,51 313,11
184	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	173,9500	37,85 33,00	6 583,39 5 740,35
185	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec	m2	173,9500	127,50 89,16	22 178,10 15 509,38

1	2	3	4	5	6	7
		uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS				
186	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	173,9500	29,80 18,60	5 183,71 3 235,47
187	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	1,0000	37,50 0,00	37,50 0,00
188	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	8,0000	95,00 0,00	760,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			58 220,24
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. P. Zadnipru, 1 Inklusiv salariu				58 220,24 31 644,84
		28. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. I. Pelivan, 28				
189	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	151,0000	51,23 15,60	7 736,48 2 355,60
190	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	60,3200	5,70 1,80	343,83 108,58
191	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	60,3200	37,85 33,00	2 282,89 1 990,56
192	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	60,3200	127,50 89,16	7 690,62 5 378,13
193	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	60,3200	29,80 18,60	1 797,53 1 121,95
194	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	1,0000	37,50 0,00	37,50 0,00
195	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	16,0000	95,00 0,00	1 520,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			21 408,85
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. I. Pelivan, 28 Inklusiv salariu				21 408,85 10 954,82
		29. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. A. Puskin, 15				
196	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	62,7200	51,23 15,60	3 213,45 978,43
197	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,0000	5,70 1,80	142,50 45,00
198	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	25,0000	37,85 33,00	946,17 825,00
199	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	25,0000	127,50 89,16	3 187,42 2 229,00
200	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	25,0000	29,80 18,60	745,00 465,00
201	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	0,5000	37,50 0,00	18,75 0,00
202	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	6,0000	95,00 0,00	570,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 823,29
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. A. Puskin, 15 Inklusiv salariu				8 823,29 4 542,43
		30. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Sarmisegetusa, 1				
203	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	18,0000	5,70 1,80	102,60 32,40
204	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	18,0000	37,85 33,00	681,24 594,00

1	2	3	4	5	6	7
205	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	18,0000	127,50 89,16	2 294,95 1 604,88
206	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	18,0000	29,80 18,60	536,40 334,80
207	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	1,0000	37,50 0,00	37,50 0,00
208	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	10,0000	95,00 0,00	950,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 602,69
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Sarmisegetusa, 1 Inclusiv salariu				4 602,69 2 566,08
		31. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Sarmisegetusa, 8				
209	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	103,5000	51,24 15,60	5 302,83 1 614,60
210	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	41,4100	5,70 1,80	236,04 74,54
211	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	41,4100	37,85 33,00	1 567,22 1 366,53
212	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	41,4100	127,50 89,16	5 279,66 3 692,12
213	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	41,4100	29,80 18,60	1 234,02 770,23
214	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	1,0000	37,50 0,00	37,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
215	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	8,0000	95,00 0,00	760,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			14 417,27
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Sarmisegetusa, 8 Inclusiv salariu				14 417,27 7 518,02
		32. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Doina si Ion Teodorovici, 8				
216	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	180,9600	51,24 15,60	9 271,50 2 822,98
217	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	72,3800	5,70 1,80	412,56 130,28
218	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	72,3800	37,85 33,00	2 739,33 2 388,54
219	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	72,3800	127,50 89,16	9 228,23 6 453,40
220	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	72,3800	29,80 18,60	2 156,93 1 346,27
221	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	2,0000	37,50 0,00	75,00 0,00
222	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	12,0000	95,00 0,00	1 140,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			25 023,55
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Doina si Ion Teodorovici, 8 Inclusiv salariu				25 023,55 13 141,47
		33. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Teilor, 6				
223	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	182,0000	51,23 15,60	9 324,77 2 839,20

1	2	3	4	5	6	7
224	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	72,7700	5,70 1,80	414,80 130,99
225	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	72,7700	37,85 33,00	2 754,08 2 401,41
226	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	72,7700	127,50 89,16	9 277,95 6 488,17
227	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	72,7700	29,80 18,60	2 168,54 1 353,52
228	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	1,0000	37,50 0,00	37,50 0,00
229	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	8,0000	95,00 0,00	760,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			24 737,64
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Teilor, 6 Inklusiv salariu				24 737,64 13 213,29
		34. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Doina si Ion Teodorovici, 10/1				
230	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	122,8800	51,24 15,60	6 295,77 1 916,93
231	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	49,1500	5,70 1,80	280,15 88,47
232	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	49,1500	37,85 33,00	1 860,16 1 621,95
233	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	49,1500	127,50 89,16	6 266,47 4 382,21
234	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de	m2	49,1500	29,80 18,60	1 464,67 914,19

1	2	3	4	5	6	7
		vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent				
235	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	1,0000	37,50 0,00	37,50 0,00
236	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	8,0000	95,00 0,00	760,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			16 964,72
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Doina si Ion Teodorovici, 10/1 Inklusiv salariu				16 964,72 8 923,75
		35. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Tighina, 55				
237	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	8,1000	25,20 25,20	204,12 204,12
238	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat 1650x1100 mm, (partea superioara a ferestre semirotond 180gr raza 55mm)	m2	8,1000	1 551,08 66,54	12 563,72 538,97
239	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	75,1200	51,23 15,60	3 848,76 1 171,87
240	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	33,5600	5,70 1,80	191,29 60,41
241	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	33,5600	37,85 33,00	1 270,12 1 107,48
242	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	33,5600	127,50 89,16	4 278,80 2 992,21
243	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	33,5600	29,80 18,60	1 000,09 624,22

1	2	3	4	5	6	7
244	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	1,0000	37,50 0,00	37,50 0,00
245	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	8,0000	95,00 0,00	760,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			24 154,40
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Tighina, 55 Inklusiv salariu				24 154,40 6 699,28
		36. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Titulescu, 6				
246	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	95,4400	51,23 15,60	4 889,85 1 488,86
247	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	38,2000	5,70 1,80	217,74 68,76
248	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	38,2000	37,85 33,00	1 445,73 1 260,60
249	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	38,2000	127,50 89,16	4 870,38 3 405,91
250	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	38,2000	29,80 18,60	1 138,36 710,52
251	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	1,0000	37,50 0,00	37,50 0,00
252	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	8,0000	95,00 0,00	760,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			13 359,56
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Titulescu, 6 Inklusiv salariu				13 359,56 6 934,65
		37. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)bd. Traian, 13-1				

1	2	3	4	5	6	7
253	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	233,2800	51,24 15,60	11 952,11 3 639,17
254	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	93,3100	5,70 1,80	531,87 167,96
255	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	93,3100	37,85 33,00	3 531,45 3 079,23
256	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	93,3100	127,50 89,16	11 896,75 8 319,52
257	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	93,3100	29,80 18,60	2 780,64 1 735,57
258	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	1,0000	37,50 0,00	37,50 0,00
259	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	12,0000	95,00 0,00	1 140,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			31 870,32
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)bd. Traian, 13-1 Inklusiv salariu				31 870,32 16 941,45
		38. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Trandafirilor, 9/3				
260	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	74,0000	51,23 15,60	3 791,39 1 154,40
261	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	30,0000	5,70 1,80	171,00 54,00
262	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	30,0900	37,85 33,00	1 138,80 992,97
263	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	30,0900	127,50 89,16	3 836,38 2 682,82

1	2	3	4	5	6	7
264	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	30,0900	29,80 18,60	896,68 559,67
265	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	1,0000	37,50 0,00	37,50 0,00
266	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	6,0000	95,00 0,00	570,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			10 441,75
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Trandafirilor, 9/3 Inclusiv salariu				10 441,75 5 443,86
		39. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Andrei Doga, 35				
267	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,0000	5,70 1,80	45,60 14,40
268	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,0000	37,85 33,00	302,77 264,00
269	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	8,0000	127,50 89,16	1 019,98 713,28
270	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	8,0000	29,80 18,60	238,40 148,80
271	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	1,0000	37,50 0,00	37,50 0,00
272	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	6,0000	95,00 0,00	570,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 214,25
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Andrei Doga, 35 Inclusiv salariu				2 214,25 1 140,48

1	2	3	4	5	6	7
		40. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Florilor, 18/2				
273	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	122,0000	51,24 15,60	6 250,67 1 903,20
274	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	49,0000	5,70 1,80	279,30 88,20
275	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	49,0000	37,85 33,00	1 854,48 1 617,00
276	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	49,0000	127,50 89,16	6 247,35 4 368,84
277	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	49,0000	29,80 18,60	1 460,20 911,40
278	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	1,0000	37,50 0,00	37,50 0,00
279	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	8,0000	95,00 0,00	760,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			16 889,50
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Florilor, 18/2 Inklusiv salariu				16 889,50 8 888,64
		41. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str.N. Zelinski, 30/4				
280	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,0000	5,70 1,80	57,00 18,00
281	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,0000	37,85 33,00	378,46 330,00
282	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	10,0000	127,50 89,16	1 274,97 891,60

1	2	3	4	5	6	7
283	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	10,0000	29,80 18,60	298,00 186,00
284	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	0,5000	37,50 0,00	18,75 0,00
285	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	6,0000	95,00 0,00	570,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 597,18
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str.N. Zelinski, 30/4 Inklusiv salariu				2 597,18 1 425,60
		42. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. I. Pelivan, 15				
286	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	153,6000	51,23 15,60	7 869,69 2 396,16
287	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	65,0000	5,70 1,80	370,50 117,00
288	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	65,0000	37,85 33,00	2 460,02 2 145,00
289	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	65,0000	127,50 89,16	8 287,31 5 795,40
290	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	65,0000	29,80 18,60	1 937,00 1 209,00
291	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	1,0000	37,50 0,00	37,50 0,00
292	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	10,0000	95,00 0,00	950,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			21 912,02

1	2	3	4	5	6	7
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. I. Pelivan, 15 Inklusiv salariu				21 912,02 11 662,56
		43. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Gh.Asachi, 11-2				
293	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	85,8000	51,24 15,60	4 395,97 1 338,48
294	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	115,2000	5,70 1,80	656,64 207,36
295	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	115,2000	37,85 33,00	4 359,91 3 801,60
296	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	115,2000	127,50 89,16	14 687,65 10 271,23
297	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	115,2000	29,80 18,60	3 432,96 2 142,72
298	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	1,0000	37,50 0,00	37,50 0,00
299	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	6,0000	95,00 0,00	570,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			28 140,63
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Gh.Asachi, 11-2 Inklusiv salariu				28 140,63 17 761,39
		44. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)bd. Moscovei, 12/1				
300	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	0,5200	25,19 25,19	13,10 13,10
301	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat	m2	0,5200	1 551,06 66,54	806,55 34,60
302	CK26B	Glafuri montate la ferestre	m	1,5000	65,15	97,72

1	2	3	4	5	6	7
					24,00	36,00
303	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	3,6000	51,23 15,60	184,44 56,16
304	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	1,5000	5,69 1,80	8,54 2,70
305	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,5000	37,85 33,00	56,77 49,50
306	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	1,5000	127,50 89,16	191,25 133,74
307	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	1,5000	29,80 18,60	44,70 27,90
		<i>Total</i>	lei			1 403,07
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)bd. Moscovei, 12/1 Inklusiv salariu				1 403,07 353,70
		45. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Voluntarilor, 14/1				
308	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	309,0000	51,23 15,60	15 831,61 4 820,40
309	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	123,0000	5,70 1,80	701,10 221,40
310	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	123,0000	37,85 33,00	4 655,11 4 059,00
311	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2	123,0000	127,50 89,16	15 682,14 10 966,68
312	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2	123,0000	29,80 18,60	3 665,40 2 287,80

1	2	3	4	5	6	7
313	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	1,0000	37,50 0,00	37,50 0,00
314	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.	6,0000	95,00 0,00	570,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			41 142,86
		Total Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Voluntarilor, 14/1 Inclusiv salariu				41 142,86 22 355,28

		Total	lei	1 259 110,49
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	148 039,98
		Cheltuieli de transport	1 %	5 863,82
		Total		1 413 014,29
		Cheltuieli de regie	5 %	70 650,71
		Total		1 483 665,00
		Beneficiu de deviz	3 %	44 509,94
		Total		1 528 174,94
		TVA	20 %	305 634,99
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 833 809,93 616 833,26

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a pantelor ferestrelor in blocurile de locuinte

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 833 809,93 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1 585,1475	60,00	95 108,85
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 230,0473	60,00	73 802,85
3.	7422010060100	Timplar	h-om	1 704,7658	60,00	102 285,95
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,3600	60,00	741,60
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	370,4550	60,00	22 227,30
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	22,8102	60,00	1 368,61
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	5 354,9689	60,00	321 298,10
		Total manopera				616 833,26

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	6,1891	320,00	1 980,52
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	181,3510	50,00	9 067,56
3.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	108,6200	1 450,00	157 499,00
4.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	706,0300	0,35	247,10
5.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	13,3603	75,00	1 002,02
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	528,3555	25,00	13 208,86
7.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	906,7550	25,00	22 668,90
8.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	1 056,7650	22,00	23 248,83
9.	2513736621482	Banda izolanta	m	172,7058	0,50	86,34
10.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	177,0506	0,50	88,51
11.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	55,3962	0,50	27,69
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	154,7265	2,60	402,26
13.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	181,3510	19,00	3 445,64
14.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	3 715,9380	4,58	17 018,96
15.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	51 464,455 5	2,00	102 928,90
16.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 813,5100	3,00	5 440,52
17.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	6 498,5130	25,00	162 462,83
18.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	227,5000	35,00	7 962,50

19.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	38 044,360 0	1,50	57 066,54
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,6270	0,00	0,00
21.	4100126202818	Apa	m3	42,9752	0,00	0,00
22.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	176,1185	3,00	528,35
Total materiale de construcții						586 381,83

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,1283	45,00	140,78
2.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	17,3792	95,00	1 651,02
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	284,0788	15,00	4 261,19
4.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	104,2674	45,00	4 692,06
5.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	11,2856	45,00	507,85
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	25,5750	100,00	2 557,50
7.	852-99	Autoturn	h-ut	443,0000	95,00	42 085,00
Total utilaje de construcții						55 895,40

Total	lei	1 259 110,49
Asigurarea sociala si medicala	24 %	148 039,98
Cheltuieli de transport	1 %	5 863,82
Total		1 413 014,29
Cheltuieli de regie	5 %	70 650,71
Total		1 483 665,00
Beneficiu de deviz	3 %	44 509,94
Total		1 528 174,94
TVA	20 %	305 634,99

Total deviz:

1 833 809,93

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a pantelor
ferestrelor in blocurile de locuinte****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)Academiei, 10				
1	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,24 15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		<i>Total</i>	lei			4 395,97
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			195,63
3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			1 298,89
4	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		<i>Total</i>	lei			4 375,70
5	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80 18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 022,73
6	Ts150C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			37,50
7	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00
						0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			665,00
		2. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)Aerodromului, 2				
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			51,30
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85
						33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			340,62
10	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50
						89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			1 147,47
11	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80
						18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			268,20
12	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			7,50
13	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00
						0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			570,00
		3. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Albisoara, 16				
14	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			25,20
						25,20
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	60,00	12,60

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
		Total	lei			680,40
15	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat 1700x580 mm, 400x850 mm	m2			1 551,08 66,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1090	60,00	66,54
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 450,00	1 450,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,35	2,27
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5900	0,50	0,79
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6300	0,50	0,81
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5100	0,50	0,25
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1230	75,00	9,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0288	45,00	1,30
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1600	95,00	15,20
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1039	45,00	4,68
		Total	lei			41 879,05
16	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,23 15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			14 192,09
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			393,30
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			2 611,41
19	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			8 797,29
20	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80 18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			5 169,41
21	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			112,50
22	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00
						0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			2 565,00
		4. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Bogdan Voievod, 2/2				
23	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,24
						15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			6 250,67
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			280,44
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85
						33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			1 862,05
26	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50
						89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			6 272,84
27	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80
						18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			1 466,16
28	Ts150C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			18,75
29	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			570,00
		5. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Cantemir, 5				
30	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			65,15
						24,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	60,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	35,00	35,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Total	lei			9 577,05
31	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,23
						15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			20 750,17
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			923,40
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85
						33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			6 131,12
34	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50
						89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			20 654,51
35	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80
						18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			4 827,60
36	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			150,00
37	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			1 710,00
		6. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)bd. Dacia, 44				
38	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			25,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
		<i>Total</i>	lei			1 663,20
39	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat 1700x580 mm, 400x850 mm	m2			1 551,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1090	60,00	66,54
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 450,00	1 450,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,35	2,28
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5900	0,50	0,80
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6300	0,50	0,82
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5100	0,50	0,26
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1230	75,00	9,23
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0288	45,00	1,30
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1600	95,00	15,20
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1039	45,00	4,68
		<i>Total</i>	lei			102 371,05
40	CK26B	Glafuri montate la ferestre	m			65,15
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	60,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	35,00	35,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			4 234,75
41	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,23
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		<i>Total</i>	lei			26 283,55
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 151,40
43	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			7 644,98

1	2	3	4	5	6	7
44	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			25 754,39
45	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80 18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			6 019,60
46	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			375,00
47	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00 0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			2 280,00
		7. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)bd. Decebal, 63				
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			96,90
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			643,39
50	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			2 167,44
51	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de	m2			29,80

1	2	3	4	5	6	7
		poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent				18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			506,60
52	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			18,75
53	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00
						0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			760,00
		8. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Dr. Viilor, 42				
54	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,24
						15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			11 952,11
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			531,87
56	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85
						33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			3 531,45
57	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50
						89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			11 896,75
58	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80
						18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 780,64
59	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		<i>Total</i>	lei			187,50
60	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00
						0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			1 140,00
		9. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Gh. Asachi, 11/1				
61	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,24
						15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		<i>Total</i>	lei			9 369,87
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			416,95
63	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85
						33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			2 768,47
64	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50
						89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		<i>Total</i>	lei			9 326,39
65	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80
						18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			2 179,87
66	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			187,50
67	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00
						0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			1 140,00
		10. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Gh. Madan, 87/2				
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			290,70
69	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85
						33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		Total	lei			1 930,16
70	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50
						89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			6 502,35
71	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80
						18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			1 519,80
72	Ts150C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			37,50
73	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00
						0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			1 140,00
		11. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Gh. Madan, 87/3				

1	2	3	4	5	6	7
74	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,23 15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			19 428,31
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			860,70
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			5 714,82
77	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			19 252,05
78	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80 18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			4 499,80
79	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			37,50
80	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00 0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			1 140,00
		12. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str.I. Creanga, 82/1				
81	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,24 15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			15 370,50
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			687,65
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			4 565,79
84	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			15 381,23
85	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80 18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			3 595,07
86	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			37,50
87	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00 0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			1 520,00
		13. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Independentei, 14/4				
88	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,23 15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			6 199,43

1	2	3	4	5	6	7
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			275,30
90	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		Total	lei			1 827,98
91	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			6 158,12
92	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80 18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			1 439,34
93	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			75,00
94	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00 0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			760,00
14. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Ismail, 102/3						
95	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,23 15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			3 791,39
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			171,00
97	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			1 138,80
98	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		<i>Total</i>	lei			3 836,38
99	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80 18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			896,68
100	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		<i>Total</i>	lei			37,50
101	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00 0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			570,00
		15. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Ismail, 84				
102	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 425,00
103	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			9 461,61
104	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		<i>Total</i>	lei			31 874,25
105	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80 18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			7 450,00
106	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		<i>Total</i>	lei			75,00
107	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00 0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			1 425,00
		16. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. M. Dragan, 32				
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			57,00
109	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			378,46
110	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		<i>Total</i>	lei			1 274,97
111	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80 18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			298,00
112	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			37,50
113	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00
						0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			570,00
		17. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. M. Dragan, 34-2				
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			57,00
115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85
						33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			378,46
116	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50
						89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			1 274,97
117	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80
						18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			298,00
118	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			18,75
119	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00
						0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			570,00
		18. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. M. Basarab, 5/5				
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			176,70
121	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			1 173,23
122	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		<i>Total</i>	lei			3 952,41
123	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80 18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			923,80
124	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		<i>Total</i>	lei			75,00
125	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00 0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			1 520,00
		19. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Mircea cel Batrin, 12				
126	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			25,20 25,20
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
		<i>Total</i>	lei			176,40
127	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului	m2			1 551,07

1	2	3	4	5	6	7
		peste 2 m2				66,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1090	60,00	66,54
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 450,00	1 450,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,35	2,27
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5900	0,50	0,79
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6300	0,50	0,81
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5100	0,50	0,25
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1230	75,00	9,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0288	45,00	1,30
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1600	95,00	15,20
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1039	45,00	4,68
		<i>Total</i>	lei			10 857,51
128	CK26B	Glafuri montate la ferestre	m			65,15
						24,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	60,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	35,00	35,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			912,10
129	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			1 983,02
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85
						33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			13 166,78
131	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50
						89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		<i>Total</i>	lei			44 356,20
132	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80
						18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			10 367,42
133	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		<i>Total</i>	lei			37,50
134	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			1 425,00
		20. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Mircea cel Batrin, 27/2				
135	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,23
						15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			11 636,48
136	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			517,56
137	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85
						33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		Total	lei			3 436,45
138	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50
						89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			11 576,74
139	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80
						18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			2 705,84
140	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			37,50
141	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00
						0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			1 425,00

1	2	3	4	5	6	7
		21. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Minsk, 26				
142	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			51,30
143	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			340,62
144	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			1 147,47
145	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80 18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			268,20
146	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			18,75
147	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00 0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			570,00
		22. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Minsk, 26/2				
148	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			57,00
149	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			378,46
150	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		<i>Total</i>	lei			1 274,97
151	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80 18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			298,00
152	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		<i>Total</i>	lei			18,75
153	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00 0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			570,00
		23. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Minsk, 28				
154	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			51,30
155	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			340,62
156	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			1 147,47
157	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80 18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			268,20
158	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			18,75
159	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00 0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			570,00
24. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Muncesti, 170						
160	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,24 15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			12 655,05
161	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			564,30
162	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		Total	lei			3 746,79
163	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			12 622,21
164	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de	m2			29,80

1	2	3	4	5	6	7
		poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent				18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			2 950,20
165	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			37,50
		25. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Muncesti, 784				
166	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,24
						15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			13 833,45
167	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			615,60
168	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85
						33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			4 087,42
169	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50
						89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			13 769,68
170	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80
						18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			3 218,40
171	TsH92B	Incarcarea in auto	t			66,60

1	2	3	4	5	6	7
						66,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	60,00	66,60
		Total	lei			199,80
172	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			180,60
						180,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	60,00	180,60
		Total	lei			541,80
173	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			112,50
174	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00
						0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			950,00
		26. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Muncesti, 794				
175	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,24
						15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			18 342,13
176	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			2 040,60
177	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85
						33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			13 549,03
178	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50
						89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			45 643,93
179	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80
						18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			10 668,40
180	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			75,00
181	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00
						0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			1 520,00
		27. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. P. Zadnipru, 1				
182	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,24
						15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			22 486,03
183	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			991,51
184	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85
						33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			6 583,39
185	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50
						89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			22 178,10
186	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80
						18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			5 183,71
187	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			37,50
188	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00
						0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			760,00
		28. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. I. Pelivan, 28				
189	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,23
						15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			7 736,48
190	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			343,83
191	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85
						33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		Total	lei			2 282,89
192	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50
						89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			7 690,62
193	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80
						18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			1 797,53
194	Ts150C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			37,50
195	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			1 520,00
		29. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. A. Puskin, 15				
196	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,23
						15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			3 213,45
197	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			142,50
198	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85
						33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			946,17
199	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50
						89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			3 187,42
200	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80
						18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			745,00
201	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			18,75
202	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00
						0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			570,00

1	2	3	4	5	6	7
		30. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Sarmisegetusa, 1				
203	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			102,60
204	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			681,24
205	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			2 294,95
206	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80 18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			536,40
207	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			37,50
208	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00 0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			950,00
		31. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Sarmisegetusa, 8				
209	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,24 15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			5 302,83

1	2	3	4	5	6	7
210	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			236,04
211	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		Total	lei			1 567,22
212	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			5 279,66
213	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80 18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			1 234,02
214	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			37,50
215	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00 0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			760,00
		32. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Doina si Ion Teodorovici, 8				
216	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,24 15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			9 271,50
217	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			412,56
218	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85
						33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			2 739,33
219	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50
						89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			9 228,23
220	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80
						18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			2 156,93
221	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			75,00
222	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00
						0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			1 140,00
		33. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Teilor, 6				
223	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,23
						15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			9 324,77
224	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			414,80
225	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85
						33,00

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		Total	lei			2 754,08
226	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			9 277,95
227	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80 18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			2 168,54
228	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			37,50
229	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00 0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			760,00
		34. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Doina si Ion Teodorovici, 10/1				
230	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,24 15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			6 295,77
231	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			280,15
232	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 860,16
233	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		<i>Total</i>	lei			6 266,47
234	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80 18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 464,67
235	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		<i>Total</i>	lei			37,50
236	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00 0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			760,00
		35. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Tighina, 55				
237	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			25,20 25,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
		<i>Total</i>	lei			204,12
238	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat 1650x1100 mm, (partea superioara a ferestre semirotond 180gr raza 55mm)	m2			1 551,08 66,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1090	60,00	66,54
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 450,00	1 450,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,35	2,28
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5900	0,50	0,80
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6300	0,50	0,81
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5100	0,50	0,26
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1230	75,00	9,22
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0288	45,00	1,30
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1600	95,00	15,20
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1039	45,00	4,68
		<i>Total</i>	lei			12 563,72
239	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,23 15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			3 848,76
240	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			191,29
241	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		Total	lei			1 270,12
242	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			4 278,80
243	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80 18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			1 000,09
244	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			37,50
245	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00 0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			760,00
		36. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Titulescu, 6				
246	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,23 15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			4 889,85
247	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70 1,80

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			217,74
248	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			1 445,73
249	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		<i>Total</i>	lei			4 870,38
250	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80 18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 138,36
251	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		<i>Total</i>	lei			37,50
252	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00 0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			760,00
		37. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)bd. Traian, 13-1				
253	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,24 15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		<i>Total</i>	lei			11 952,11
254	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			531,87

1	2	3	4	5	6	7
255	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			3 531,45
256	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			11 896,75
257	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80 18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			2 780,64
258	Ts150C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			37,50
259	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00 0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			1 140,00
		38. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Trandafirilor, 9/3				
260	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,23 15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			3 791,39
261	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			171,00
262	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			1 138,80
263	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		<i>Total</i>	lei			3 836,38
264	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80 18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			896,68
265	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		<i>Total</i>	lei			37,50
266	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00 0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			570,00
		39. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Andrei Doga, 35				
267	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		<i>Total</i>	lei			45,60
268	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			302,77
269	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			1 019,98
270	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80 18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			238,40
271	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			37,50
272	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00 0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			570,00
		40. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Florilor, 18/2				
273	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,24 15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			6 250,67
274	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			279,30
275	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			1 854,48
276	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			6 247,35
277	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de	m2			29,80

1	2	3	4	5	6	7
		poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent				18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			1 460,20
278	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			37,50
279	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00
						0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			760,00
		41. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str.N. Zelinski, 30/4				
280	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			57,00
281	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85
						33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			378,46
282	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50
						89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			1 274,97
283	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80
						18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			298,00
284	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			18,75

1	2	3	4	5	6	7
285	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00
						0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			570,00
		42. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. I. Pelivan, 15				
286	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,23
						15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			7 869,69
287	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			370,50
288	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85
						33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			2 460,02
289	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50
						89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			8 287,31
290	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80
						18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			1 937,00
291	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			37,50
292	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00
						0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			950,00

1	2	3	4	5	6	7
		43. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Gh.Asachi, 11-2				
293	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,24 15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			4 395,97
294	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			656,64
295	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85 33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,02
		Total	lei			4 359,91
296	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50 89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,18
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			14 687,65
297	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80 18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			3 432,96
298	Ts150C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			37,50
299	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00 0,00
	852-99	Autoturn	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			570,00
		44. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)bd. Moscovei, 12/1				
300	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			25,19

1	2	3	4	5	6	7
						25,19
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
		Total	lei			13,10
301	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 intr-un canat	m2			1 551,06
						66,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1090	60,00	66,54
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 450,00	1 450,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,35	2,27
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5900	0,50	0,79
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6300	0,50	0,81
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5100	0,50	0,25
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1230	75,00	9,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0288	45,00	1,31
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1600	95,00	15,19
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1039	45,00	4,67
		Total	lei			806,55
302	CK26B	Glafuri montate la ferestre	m			65,15
						24,00
	7422010060100	Timplari	h-om	0,3200	60,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	35,00	35,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Total	lei			97,72
303	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,23
						15,60
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nepalată de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			184,44
304	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,69
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			8,54
305	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85
						33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		Total	lei			56,77
306	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50
						89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			191,25
307	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de	m2			29,80
						18,60

1	2	3	4	5	6	7
		poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			44,70
		45. Deschisuri exterioare la ferestre (otcos)str. Voluntarilor, 14/1				
308	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			51,23
						15,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	60,00	15,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	25,00	26,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,50	9,00
		Total	lei			15 831,61
309	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,70
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
		Total	lei			701,10
310	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,85
						33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		Total	lei			4 655,11
311	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane OTCOS	m2			127,50
						89,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	60,00	89,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	22,00	6,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,19
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	45,00	1,33
		Total	lei			15 682,14
312	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			29,80
						18,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	60,00	18,60
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	25,00	6,25
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	19,00	0,95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	50,00	2,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
		Total	lei			3 665,40
313	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			37,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	100,00	37,50
		Total	lei			37,50
314	11111Aplicat	Autoturn	h-ut.			95,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	852-99	Autotur	h-ut	1,0000	95,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			570,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.